
Id: ZXHVV-KMCCW-MTPIV-UKGJI-DFHVQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/67/2011
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej szkół prowadzonych przez Gminę Zbąszynek 

Na podstawie art. 5 ust. 7, pkt 3, oraz ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 
r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2012 r. zapewnia się prowadzenie wspólnej obsługi finansowej szkół prowadzonych 
przez Gminę Zbąszynek przez pracowników Urzędu Miejskiego w Zbąszynku. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIX/83/2000 z dnia 30 sierpnia 2000 r. Rady Miejskiej w Zbąszynku w sprawie 
prowadzenia działalności finansowej szkół w Gminie Zbąszynek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur



Id: ZXHVV-KMCCW-MTPIV-UKGJI-DFHVQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Przepisy art. 5 ust. 7 oraz ust. 9 ustawy o systemie oświaty stanowią, że organ prowadzący szkołę lub placówkę 
odpowiada za jej działalność. Do zadań organu prowadzącego należy m.in. zapewnienie obsługi finansowej, w tym 
wykonywanie czynności o których mowa w ustawie o rachunkowości. Kompetencje do podejmowania decyzji 
w tym zakresie posiada Rada Miejska. W związku z przejęciem Zespołu Szkół Technicznych w Zbąszynku istnieje 
potrzeba ujednolicenia obsługi finansowej szkół na dotychczas obowiązujących zasadach w gminie – czyli 
prowadzenie obsługi przez pracowników Urzędu Miejskiego w Zbąszynku. W celu wykonania tego zadania 
niezbędne jest zatrudnienie dodatkowej osoby, która będzie odpowiedzialna za całość obsługi ZST w Zbąszynku. 
Osobą tą będzie dotychczasowy pracownik szkoły, wykonujący te zadania. Wobec powyższego podjęcie uchwały 
jest uzasadnione. 


